記錄日期 ..... 三月十八日（星期二）

恢復辦理本公司股份過戶登記手續 ..... 三月十九日（星期三）

寄發章程文件 ..... 三月十九日（星期三）

接納發售股份及繳付股款之最後期限 ..... 四月二日（星期三）
下午四時正

包銷商終止包銷協議之最後期限 ..... 四月七日（星期一）

公佈公開發售結果 ..... 四月九日（星期三）

倘公開發售被終止，寄發退票支票 ..... 四月十日（星期四）

寄發發售股份股票 ..... 四月十日（星期四）

預期於聯交所買賣發售股份之首日 ..... 四月十一日（星期五）

每手買賣單位由10,000股股份更改為

30,000股股份之生效日期 ..... 四月十一日（星期五）

指定經紀開始於市場上提供對盤服務 ..... 四月十一日（星期五）

指定經紀於市場上提供對盤服務之最後日期 . . . . 五月七日（星期三）

惡劣天氣對最後接納時限之影響

如香港於二零一四年四月二日（星期三）中午十二時正至下午四時正任

何本地時間懸掛以下警告，最後接納時限將予押後：

. 8號或以上熱帶氣旋警告信號，或

. 「黑色」暴雨警告

– 14 –

取而代之，最後接納時限將重訂於下一個營業日中午十二時正（而該

日上午九時正至中午十二時正任何時間並無發出上述任何警告）。倘

按前文所述押後最後接納時限，則本公佈「預期時間表」一節所述日期

可能受到影響。在該情況下，本公司將另行刊發公佈。

買賣股份之風險警告

公開發售須待（其中包括）本公佈「公開發售之條件」一段所載先決條件

達成後，方可作實。因此，公開發售不一定付諸實行。於本公佈日期

至所有先決條件達成當日止期間買賣任何股份，須承擔公開發售未必

成為無條件或不一定付諸實行之風險。任何擬買賣股份之股東或其他

人士應諮詢相熟專業顧問。因此，股東及本公司有意投資者於買賣股

份時宜極度審慎。

– 15 –

本公司股權結構

以下所載之本公司股權結構乃假設由本公佈日期至緊隨公開發售完成

後本公司之股權結構並無變動：

於本公佈日期

緊隨公開發售完成後

（假設全體合資格股東

均承購彼等各自於公開

發售項下配額）

包銷商按照其於包銷協

議之包銷承諾承購所有

發售股份

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %
董事

王志明先生（附註 1） 295,025,799 6.76 442,538,698 6.76 295,025,799 4.50

主要股東

亨得利控股有限公司

（附註 2） 666,666,667 15.27 1,000,000,000 15.27 666,666,667 10.18

包銷商及分包銷商

（附註 3） — — — — 2,183,013,646 33.34
公眾股東 3,404,334,827 77.97 5,106,502,241 77.97 3,404,334,827 51.98

總計 4,366,027,293 100 6,549,040,939 100 6,549,040,939 100

附註：

1. 所披露權益指Equity Base Holdings Limited（於英屬處女群島註冊成立之公司，
由王志明先生全資擁有）根據證券及期貨條例第 334 (3)條持有之 295,025,799股
股份。根據證券及期貨條例，王志明先生之配偶雷靜嫻女士被視為擁有該等

股份之權益。上文披露之所有權益均屬本公司股份之好倉。

2. 高建投資有限公司為亨得利控股有限公司之受控制法團，因此，其被視為擁

有同一批股份之權益。上文披露之所有權益均屬本公司股份之好倉。

3. 此情況僅作說明用途。包銷商為本身利益認購之不獲承購股份數目不得導致

其本身及與其一致行動人士（定義見收購守則）於本公司所持股權擁有本公司

於公開發售完成時之投票權 30 %或以上；根據包銷協議，包銷商將致力確

保 (i)各分包銷商及彼等各自物色之獨立承配人及╱或認購人均為獨立於本公

– 16 –

司董事、主要股東或彼等各自之聯繫人士之第三方，且並非與上述人士一致

行動（定義見收購守則）及與彼等概無關連；及 (ii)除包銷商本身及其聯繫人士

外，由分包銷商物色之各獨立承配人連同其各自之一致行動人士（定義見收購

守則）不會於公開發售完成時持有本公司之投票權10%或以上。

進行公開發售之原因及所得款項用途

本集團主要從事 (i)出口所生產之珠寶產品及書寫工具； (ii)珠寶產品及

鐘錶貿易；及 (iii)黃金資源開採、勘探及銷售。